
32002D0968.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 10 декември 2002 година 

 

относно изпълнение на Съвместното действие 2002/210/ОВППС относно 

Полицейската мисия на Европейския съюз 

 

(2002/968/ОВППС) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Съвместно действие 2002/210/ОВППС на Съвета от 11 март 2002 

г. относно Полицейската мисия на Европейския съюз (ПМЕС)
1
, и по-специално 

член 23, параграф 1, буква б), последна алинея, във връзка с член 23, параграф 2, 

второ тире от Договора за Европейския съюз, 

 

като има предвид, че Съветът следва да се произнесе относно окончателния 

бюджет за 2003 г.,  

 

РЕШИ: 

Член 1 

 

1. Бюджетът на ПМЕС за 2003 г. възлиза на EUR 38 милиона, от които EUR 20 

милиона се отпускат от общия бюджет на Европейския съюз. 

 

2. Управлението на разходите, финансирани от общия бюджет на Европейския 

съюз, определени в параграф 1, се осъществява по правилата и процедурите на 

Общността по отношение на бюджета, освен ако предварителното финансиране не 

остава собственост на Общността. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила в деня на неговото приемане. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник. 

 

Съставено в Брюксел на 10 декември 2002 година. 

 

За Съвета . 

 

Председател 

 

P. S. MØLLER. 

                                                           

ОВ L 70, 13.3.2002 г., стр. 1. 


